
  

 

 

        

 

 

   Καβάλα, 01 – 09 – 2023 

   Αρ. Πρωτ : 6948/Φ.11.3 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

             ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

Τ μ ή μ α  Γ΄ Π ρ ο σ ω π ι κ ο ύ  

 

 

 
 

  

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20   

Τ.Κ., Πόλη : 65110, Καβάλα       

Email : mail@dide.kav.sch.gr 

            ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr 

  

Πληροφορίες : Σμαρώ Παπαδοπούλου   

Τηλέφωνο : 2513 503 526   

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση μελών  ΕΕΠ - ΕΒΠ (αποσπάσεις) σε λειτουργικά κενά της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» 

 

                                  Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 14 παρ. 12 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α΄/03-01-2003)  

2. Το άρθρο 16 κεφ.Γ΄ του Ν.1566/85 ΦΕΚ 167 τ.Α΄ 

3. Το άρθρο 17 παρ.10 της υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 
1340τ.Β’/16-10-2002) 

4. Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

5. Την υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

6.  Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: 
«Τοποθέτηση Διευθυντή  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» (ΑΔΑ: ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-
0ΔΒ) 

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 82839/Ε4/24-7-2023 Υ.Α. με θέμα «Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε περιοχές μετάθεσης 
ΚΕΔΑΣΥ και ΣΔΕΥ των ΚΕΔΑΣΥ για το σχ. Έτος 2023-2024»  

8. Τα λειτουργικά κενά των Σ.Μ.Ε.Α.Ε. της ΔΔΕ Καβάλας και τις αιτήσεις τοποθέτησης των 
εκπαιδευτικών  

9. Την εισήγηση του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης όπως διατυπώθηκε στην 
υπ’ αριθμ. 11/25-08-2023 Πράξη του                                                            

 

                                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την τοποθέτηση των αποσπασμένων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Καβάλας, όπως αποτυπώνονται στον πίνακα που ακολουθεί: 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΕΣΨ46ΝΚΠΔ-Υ79



  

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΕΝΕΕΓΥΛ 

2 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΕΒΠ ΕΝΕΕΓΥΛ 

3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 ΕΕΠ ΕΝΕΕΓΥΛ 

 

 

                                                                                                                                      

  

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ.                                                                                                  Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

2. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

3. Προσωπικό Μητρώο                                                                                 ΔΑΝΙΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 

4.  My school    
5. Αρχείο                                                                                                   

ΑΔΑ: 6ΕΣΨ46ΝΚΠΔ-Υ79


		2023-09-01T12:43:23+0300


		2023-09-01T13:11:02+0300
	Athens




